sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 011/2018

O Pregoeiro do Município de Irecê-BA, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento de
todos que a licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços, autuada sob o nº.
011/2018, objetivando o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos
básicos para a operação da Unidade de Triagem do Município, do Tipo: Menor Preço por Item, foi
declarada DESERTA, em razão de não haver nenhuma licitante interessada. Autos para vista no Setor
de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das
08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18522552D23D9F88F8D6DA63916414F4

		2018-03-16T12:26:18-0300